

Årsredovisning
för
Ecotour Scandinavia AB
559212-9307

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Rudberg, Styrelseledamot
2026-01-13

Styrelsen för Ecotour Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom företagande, entreprenörskap och turism.
Företaget ska bedriva paket- reseverksamhet i Sverige och Norden.

Under bifirma Svenska Nationalparksresor ska verksamhet för klimatsmarta upplevelse- resor med buss och tåg till skyddade naturområden i Sverige och Norden bedrivas.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 487	2 662	2 564	154
Resultat efter finansiella poster	79	-6	231	-15
Soliditet (%)	82,8	42,6	71,6	46,2

Omsättningen har ökat med 30% sedan föregående räkenskapsår. Ökningen beror på en högre efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	229 766	31 923	311 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 923	-31 923	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			74 330	74 330
Belopp vid årets utgång	50 000	461 689	74 330	586 019

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300.000 kr (100.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	461 689
årets vinst	74 330
	536 019
disponeras så att i ny räkning överföres	536 019
	536 019

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 486 539	2 662 417
Övriga rörelseintäkter		3 787	3 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 490 326	2 665 505
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 193 949	-1 802 580
Övriga externa kostnader		-573 344	-495 283
Personalkostnader	2	-527 927	-315 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 433	-58 388
Övriga rörelsekostnader		-4 725	0
Summa rörelsekostnader		-3 417 378	-2 671 786
Rörelseresultat		72 948	-6 281
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 893	661
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-473	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-392	-12
Summa finansiella poster		6 028	649
Resultat efter finansiella poster		78 976	-5 632
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		17 035	48 081
Summa bokslutsdispositioner		17 035	48 081
Resultat före skatt		96 011	42 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 681	-10 526
Årets resultat		74 330	31 923

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	314 721	420 776
Summa immateriella anläggningstillgångar		314 721	420 776
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 347	32 725
Summa materiella anläggningstillgångar		21 347	32 725
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	527	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		527	0
Summa anläggningstillgångar		336 595	453 501
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 151	7 076
Övriga fordringar		31 444	185 599
Summa kortfristiga fordringar		76 595	192 675
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		294 624	117 437
Summa kassa och bank		294 624	117 437
Summa omsättningstillgångar		371 219	310 112
SUMMA TILLGÅNGAR		707 814	763 613

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

461 689

229 765

Årets resultat

74 330

31 923

Summa fritt eget kapital

536 019

261 688

Summa eget kapital

586 019

311 688

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

17 035

Summa obeskattade reserver

0

17 035

Avsättningar

Övriga avsättningar

0

50 000

Summa avsättningar

0

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 194

358 375

Skatteskulder

8 053

23 139

Övriga skulder

66 156

3 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 392

0

Summa kortfristiga skulder

121 795

384 890

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

707 814

763 613

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
Varumärken	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	530 275	262 595
Inköp	0	267 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	530 275	530 275
Ingående avskrivningar	-109 499	-52 519
Årets avskrivningar	-106 055	-56 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-215 554	-109 499
Utgående redovisat värde	314 721	420 776

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 133	0
Inköp	0	34 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 133	34 133
Ingående avskrivningar	-1 408	0
Årets avskrivningar	-11 378	-1 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 786	-1 408
Utgående redovisat värde	21 347	32 725

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	0
Årets nedskrivningar	-473	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-473	0
Utgående redovisat värde	527	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-13

Nacka

Jakob Rudberg
Jakob Rudberg

2026-01-13